
 1 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Odbor životního prostředí a zemědělství  
Štefánikova 1163 
742 21  Kopřivnice 
 
 
 
 
Žádost o vydání souhlasu k upuštění od třídění nebo odděleného shromažďování 
odpadů dle § 16 odst. 2 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
1. Název/jméno a příjmení :  ………………………………………………………………….. 
2. Sídlo/adresa bydliště : …………………………………………………  ………………….. 
      …………………………………………………………………..PSČ : ………………….. 
3. Místo podnikání (je-li) odlišné : …………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
3. Adresa pro doručování žadateli (je-li) odlišná od bodu 2) ………………………............... 
…………………………………………………………………………………………………. 
4. Identifikační číslo žadatele, bylo-li přiděleno : ……………………………………………. 
5. Jméno, příjmení a místo trvalého pobytu nebo pobytu fyzické osoby nebo fyzických osob 

oprávněných jednat jménem žadatele …………………………………………………….. 
6. Vymezení dalších známých účastníků řízení : …………………………………………….. 
7. Kopii podnikatelského oprávnění (např. živnostenský list) nebo kopii výpisu z obchodního 

rejstříku nebo kopii zřizovací listiny žadatele) - v příloze této žádosti.  
8. Specifikaci provozoven, ve kterých je nakládáno s odpady pro které je požadován souhlas:  
………………………………………………………………………………………………….. 
9. Specifikaci oprávněné osoby, které jsou odpady předávány, případně i doklady (např. 

smlouvy, objednávky, potvrzení, vystavené oprávněnou osobou) o předání směsi této 
oprávněné osobě  - v příloze této žádosti.  

10. Specifikaci zařízení, ve kterém je, v souladu s provozním řádem, prováděno využití nebo 
odstranění směsi odpadu, případně i potvrzení provozovatele zařízení o převzetí směsi 
odpadu s uvedením konkrétních katalogových čísel a prohlášením o souladu s provozním 
řádem zařízení  - v příloze této žádosti. 

11. Specifikaci množství nebezpečných odpadů, vyprodukovaných účastníkem řízení na 
území ČR: ……………………………………………………………………………... 

12. V případě komunálních odpadů rovněž specifikaci odpadů (jednotlivých složek – 
využitelných, nebezpečných), které jsou ze směsi vytříděny :  

……….……………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………… 
 
13. Specifikaci katalogového čísla nebo čísel, pod kterými budou odpady předávány 
oprávněným osobám : ………………………………………………………………………... 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
Seznam odpadů, pro které netřídění požadováno :  
 

Katalogové číslo :  Název :  Množství za 1 rok : 

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
Datum :  
 
 
 
Podpis/razítko žadatele : 


